檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：李佩紋

電話：06-3901128

傳真：06-2982507

電子信箱：pwlee@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市北區大光國民小學

發文日期：中華民國100年6月2日

發文字號：府人考字第1000401827號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0401827A00_ATTCH1.pdf)

主旨：為拓展公務人員國際視野，國家文官學院謹訂於本（100

）年7月4日（星期一）下午2時至4時50分，在該學院行政

大樓1樓禮堂，舉辦第2場次「公務員國際新趨論壇」活動

，敬請轉知所屬人員踴躍報名參加，請　查照。

說明：

一、依據國家文官學院100年6月1日國院交字第1000600070號

函辦理。

二、為拓展公務員視野，增進瞭解國際發展新趨勢，每年舉辦

旨揭論壇，邀請國際大師級講座來臺分享國際人力資源或

管理新趨及實務經驗，以提供公務員學習、交流及認識跨

國人力資源、管理及文化之機會。

三、本次論壇邀請賓州大學印地安納校區諮商學系教授（Dr.J

ohn McCarthy）主講，講題為：「Career Resilience:Ho

w are you Thinking?」，並由國立臺灣師範大學翻譯研

究所范講師家銘擔任現場口譯（詳活動程序表）。

四、參加人員名額為180人，其中60個名額優先提供予參加國

家文官學院高階文官管理發展、領導或決策訓練研究班、

5

97

第2頁，共2頁

裝

訂

線

薦任公務人員晉升簡任官等訓練、初任各官等主管職務人

員管理才能發展訓練之結訓學員及eMPA人員參加。與會人

員由該學院提供「賦權」一書，演講教材相關內容將於6月

30日放置於該學院全球資訊網首頁最新消息供課前研讀，

歡迎自由下載。

五、報名方式採兩梯次網站報名（網址為www.nacs.gov.tw）

：

(一)第一梯次（60個名額）：開放前述人員報名，敬請於本

年6月1日至6月10日前逕行上網報名，額滿為止。

(二)第二梯次（150個名額，含遞補30位）：開放各機關所

有人員報名，敬請於6月13日至6月27日前，逕上該學院

網站報名。

(三)所有參加人員名單於本年6月29日（星期三）中午，公

布於國家文官學院網站首頁最新消息，不另函通知，請

屆時準時參加。

六、本活動將核予參加人員每人3小時之公務人員終身學習認

證時數，與會人員之差旅費請各機關自行負擔。

七、基於環保考量，國家文官學院不提供茶杯、口罩，敬請自

備。另捷運板南線南港站及文湖線南港展覽館站（皆為2

號出口）至該學院約500公尺，請多加利用。

正本：臺南市政府各處、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府人事處考訓科 2011-06-03
08:28:44